
 

UCHWAŁA NR XXIV/223/16 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia  25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XVII/159/15  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2016 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XVII/159/15 z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Międzyzdroje na 2016 rok zmienia się treść załącznika nr 7, który otrzymuje brzmienie według załącz-

nika nr 1 do niniejszej uchwały oraz zmienia się treść załącznika nr 9, który otrzymuje brzmienie według za-

łącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Rady Miejskiej Nr XVII/159/15 z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Międzyzdroje na 2016 rok w § 11 pkt 1 skreśla się lit.c. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Magda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 września 2016 r.

Poz. 3377



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXIV/223/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

                                    z budżetu Gminy Międzyzdroje w 2016 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1 921 92109 2480 Międzynarodowy Dom Kultury 1 638 000,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 550 396,14

Ogółem 2 188 396,14

Nazwa jednostki

5

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3377



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr  XXIV/223/16

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

                                                     publicznych 

w złotych

          Kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział § 

1 2 3 4 6

1 630 63003 2360 sfinansowanie zadań w zakresie turystyki

i krajoznawstwa, z przeznaczeniem na urządzenie

miejsca rekreacyjnego w Lubinie, z elementami

infrastruktury edukacyjnej i przyrodopoznawczej 10 000,00

2 750 75095 2360 sfinansowanie zadań w zakresie promocji

i organizacji wolontariatu związanych 

z prowadzeniem Lokalnego Centrum Wolontariatu 11 000,00

3 750 75095 2360 dofinansowanie zadań z zakresu działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności

lokalnej na kontynuację projektu "Klubik

rodzinny od juniora do seniora" 20 000,00

4 750 75095 2360 dofinansowanie zadań na aktywizację i integrację

osób w wieku emerytalnym,stymulowanie ich

rozwoju osobowego oraz zdrowotnej i fizycznej

sprawności poprzez prowadzenie działalności

edukacyjnej,kulturalnej,twórczej i krajoznawczo-

turystycznej, a także propagowanie aktywnego

trybu życia 50 000,00

5 801 80113 2360 finansowanie dowożenia uczniów niepełnosprawnych

z terenu Gminy Międzyzdroje do Ośrodka Rehabilita-

cyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Ostromicach 70 000,00

6 852 85295 2360 finansowanie usług opiekuńczych dla osób

niepełnosprawnych fizycznie poruszających

się na wózkach 25 300,00

7 921 92120 6570 dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

zabytkowych 100 000,00

8 921 92195 2360 dofinansowanie zadań w zakresie kultury,sztuki,

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

na upowszechnianie dorobku historyczno-

kulturalnego na terenie Gminy Międzyzdroje 22 500,00

w tym:

Nazwa zadania

5

Dotacje celowe udzielone  w 2016 r. na zadania własne

gminy realizowane  przez podmioty nienależące do sektora finansów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3377



wsparcie realizacji zadania w zakresie 

propagowania historii Pomorza Zachodniego

i realizacji projektu "Powrót do przeszłości" 5 000,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie 

wdrożenia projektu "Spotkania ludzi z pasją-

śladami historii" i organizacji lub współorganizacji

imprez kulturalnych 7 500,00

dofinansowanie zadań z zakresu działalności

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności

lokalnej na podtrzymanie tradycji narodowej

i kulturowej,propagowanie Polskości na terenie

Gminy Międzyzdroje 10 000,00

9 926 92605 2820 dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej

i sportu na terenie Gminy Międzyzdroje,w tym: 538 435,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie popularyzacji

i szkolenia kadr w zakresie sportowego tańca 

towarzyskiego 66 000,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia

sekcji piłki nożnej i siatkowej 220 000,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie lekkiej

atletyki organizacja Mityngu Lekkoatletycznego 88 000,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia

sekcji karate 22 000,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia

sekcji zapasów 57 000,00

sekcji tenisa stołowego i lekkiej atletyki 85 435,00

Ogółem 847 235,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3377


		2016-09-06T11:46:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




